



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 979 772
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BAZA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Ulvedalen 37 1672 KRÅKERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Cato Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		38 428	27 943
Sum kostnader		38 428	27 943
Driftsresultat		-38 428	-27 943
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	1	3 353 334	0
Sum finansinntekter		3 353 334	0
Annen rentekostnad		323 086	84 107
Annen finanskostnad		271 666	0
Sum finanskostnader		594 752	84 107
Netto finans		2 758 582	-84 107
Resultat før skattekostnad		2 720 154	-112 050
Skattekostnad	2, 3	8 175	-8 175
Årsresultat		2 711 979	-103 875
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		0	2 500 000
Udekket tap		103 975	-103 875
Annen egenkapital		2 608 004	-2 500 000
Sum overføringer og disponeringer		2 711 979	-103 875



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2, 3	0	8 175
Sum immaterielle eiendeler		0	8 175
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	8 724 121	9 161 453
Lån til foretak i samme konsern	1, 4	2 135 833	9 582 833
Sum finansielle anleggsmidler		10 859 954	18 744 286
Sum anleggsmidler		10 859 954	18 752 461
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		86 971	66 971
Konsernfordringer	1	0	0
Sum fordringer		86 971	66 971
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		546 003	66 177
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		546 003	66 177
Sum omløpsmidler		632 974	133 148
SUM EIENDELER		11 492 928	18 885 609



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	900 000	900 000
Annen innskutt egenkapital		2 853 929	2 853 929
Sum innskutt egenkapital		3 753 929	3 753 929
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 608 004	0
Udekket tap		0	103 975
Sum opptjent egenkapital		2 608 004	-103 975
Sum egenkapital		6 361 933	3 649 954
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 125 425	5 505 085
Langsiktig konserngjeld	1, 6	0	7 225 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 125 425	12 730 085
Sum langsiktig gjeld		5 125 425	12 730 085
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	1	0	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld		5 570	5 570
Sum kortsiktig gjeld		5 570	2 505 570
Sum gjeld		5 130 995	15 235 655
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 492 928	18 885 609



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 744330

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 979 772
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAZA HOLDING AS
Forretningsadresse: Ulvedalen 37
1672 KRÅKERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cato Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.09.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.09.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 979 772
BAZA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		38 428	27 943
Sum kostnader		38 428	27 943
Driftsresultat		-38 428	-27 943
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	1	3 353 334	0
Sum finansinntekter		3 353 334	0
Annen rentekostnad		323 086	84 107
Annen finanskostnad		271 666	0
Sum finanskostnader		594 752	84 107
Netto finans		2 758 582	-84 107
Resultat før skattekostnad		2 720 154	-112 050
Skattekostnad	2, 3	8 175	-8 175
Årsresultat		2 711 979	-103 875
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		0	2 500 000
Udekket tap		103 975	-103 875
Annen egenkapital		2 608 004	-2 500 000
Sum overføringer og disponeringer		2 711 979	-103 875



Organisasjonsnr: 927 979 772
BAZA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2, 3	0	8 175
Sum immaterielle eiendeler		0	8 175
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	8 724 121	9 161 453
Lån til foretak i samme konsern	1, 4	2 135 833	9 582 833
Sum finansielle anleggsmidler		10 859 954	18 744 286
Sum anleggsmidler		10 859 954	18 752 461
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		86 971	66 971
Konsernfordringer	1	0	0
Sum fordringer		86 971	66 971
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		546 003	66 177
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		546 003	66 177
Sum omløpsmidler		632 974	133 148
SUM EIENDELER		11 492 928	18 885 609
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	900 000	900 000
Annen innskutt egenkapital		2 853 929	2 853 929



Sum innskutt egenkapital		3 753 929	3 753 929
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 608 004	0
Udekket tap		0	103 975
Sum opptjent egenkapital		2 608 004	-103 975
Sum egenkapital		6 361 933	3 649 954
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	5 125 425	5 505 085
Langsiktig konserngjeld	1, 6	0	7 225 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 125 425	12 730 085
Sum langsiktig gjeld		5 125 425	12 730 085
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	1	0	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld		5 570	5 570
Sum kortsiktig gjeld		5 570	2 505 570
Sum gjeld		5 130 995	15 235 655
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 492 928	18 885 609



Organisasjonsnr: 927 979 772
BAZA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note



1

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

Transaksjoner med datterselskaper

Salg av aksjer

Internegevinst på transaksjonene

3353334

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7082833.00	9582833.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4947000.00	7225000.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	2500000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

4

Fordringer



Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
2135833.00

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

6

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
3227125.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
5125425.00

Balansført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner er sikret med pant i selskapets aksjer

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Kalshagen Revisjon AS
Statsautorisert revisor

Medlem i
Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Baza Holding AS

Årsberetning 2023 - BAZA Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Baza Holding AS er eiere av baza konsernet med noen datterselskaper

Konsernet består av følgende datterselskaper:

- Råbekksvingen 5 AS
- Baza Magazine AS
- BN import AS (53%)
- Baza AS (med følgende datterselskaper)
 - Østeuropeiske Delikatesser AS
 - Baza Nordic Engros AS (67 %)
 - Bazanordic AB

Konsernets virksomhet foregår i Fredrikstad og Moss i Norge og Dingle i Sverige. Hovedvirksomheten i konsernet er salg av dagligvarer til dagligvare bransjen i Norge og Sverige. Hovedkontoret ligger i Fredrikstad.

Konsernet har hatt en god utvikling de senere årene, og ser en fortsatt positiv utviklingen i 2024

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet var på 179 mill i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 9,1 mill. 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år. Selv om året var preget av ustabile priser.

De samlede investeringene i konsernet i 2023 var NOK 1,3 mill. Av årets investeringer har NOK 1 mill medgått til nytt varme anlegg i bygget i Fredrikstad.

Konsernets likviditetsbeholdning var god per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 52 % av samlet gjeld i konsernet.

Konsernets langsiktige gjeld består i hovedsak av langsiktig gjeld i Råbekksvingen 5 AS. Øvrig gjeld går mot andre selskaper i konsernet og eiere. Det er ikke inngått noen avtale om nedbetaling av langsiktig gjeld i konsernet. Gjelden er også rentefri. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 14,4 %.



Egne aksjer

Se note 13 for nærmere informasjon om endring i beholdning av egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene ser positiv ut for konsernet. En økning i etterspørselen og en utvidet kundegruppe, gir en fortsatt vekst. Selskapet har satset mye på utvikling av egne merkevarer inne de fleste produktgrupper. Dette gjør at selskapet skiller seg klart fra konkurrentene. Vi ser også en økning i omsetningen fra markedet i Sverige.

Det er også vært en utvidelse i personalet for å bedre oppfølging av kunder og leverandører. Samtidig som det er inngått nye avtaler med nye produsenter i løpet av 2023.

En økt satsning på utenlands bearbeidelse med norske råvarer, har også blitt tatt godt imot av kundene.

Konsernet vil satse bevisst på markedet i Norge og ser på muligheten til å outsource driften i Sverige. Med henblikk på å øke andelen av konsernets salg i Norge, vurderes det som riktig å bruke ressursene der.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernets drift er eksponert for endringer i valutakurser. Endringer i euro og Svenske kroner utgjør en risiko, siden ca. 100 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i disse valutaene. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. 2023 har også vært et år med store prisjusteringer, som har tatt noe tid å hente inn. Da deler av salget som er knyttet til Kjedene i Norge, som kun justeres 2 ganger i året.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men det må forventes noe tap innenfor kundegruppen etniske butikker. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Leverandøravtalene går i retning av mye forskudds betaling til kreditt. Dette medfører en bedring i likviditeten for konsernet.



Fortsatt drift

Dersom økonomisk usikkerhet som pandemi eller krig har betydning for fortsatt drift:

Gitt uforutsigbarheten knyttet de potensielle effektene av for eksempel pandemi eller krig kan det oppstå vesentlig usikkerhet knyttet til et foretaks evne til å operere under forutsetningen om fortsatt drift. Foretak kan for eksempel erfare verdifall på fordringer som følge av manglende betalingsevne, finansielle eiendeler som aksjer og obligasjoner, varelager eller kanselleringer i leveranser eller andre avtaler. For enkelte foretak kan situasjonen få betydning for evnen til fortsatt drift. I vurderingen av forutsetningen om fortsatt drift, skal foretaket ta i betraktning informasjon om forhold oppstått både før og etter balansedagen. Dette gjelder informasjon som blir kjent helt frem til dato for styrebehandlingen av årsregnskapet. Dersom det er usikkerhet om fortsatt drift, men forutsetningen om fortsatt drift legges til grunn, kreves det opplysninger i notene til årsregnskapet og eventuelt årsberetningen

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Baza AS

Annen egenkapital	9 190 060,-
Totalt disponert	9 190 060

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 623 timer i 2023 (1,9 % av totale arbeidstimer i konsernet).

Sykefraværet bestod av en langtids sykemelding, som nå er tilbake i fullt arbeid.

Det er ikke registrert noen skader og uhell i perioden

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



Likestilling og diskriminering

Ytelse, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer - lederlønnsopklæring

Ytre miljø

Det er gjort investeringer på 1 mill i 2023, til et nytt varmeanlegg som gir en vesentlig besparelse på strømkostnadene.

29.08.2024 Fredrikstad

Daglig leder
Oxana Hansen

Styreleder
Cato Hansen

Styremedlem
Oxana Hansen



BAZA HOLDING AS
927 979 772

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad		-38 428	-27 943
Sum driftskostnader		-38 428	-27 943
Driftsresultat		-38 428	-27 943
Finansinntekter			
Annen finansinntekt	1	3 353 334	0
Sum finansinntekter		3 353 334	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-323 086	-84 107
Annen finanskostnad		-271 666	0
Sum finanskostnader		-594 752	-84 107
Netto finans		2 758 582	-84 107
Resultat før skattekostnad		2 720 154	-112 050
Skattekostnad	2, 3	-8 175	8 175
Årsresultat		2 711 979	-103 875
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		0	2 500 000
Annen egenkapital		2 608 004	-2 500 000
Udekket tap		103 975	-103 875
Sum overføringer		2 711 979	-103 875



BAZA HOLDING AS
927 979 772

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2, 3	0	8 175
Sum immaterielle eiendeler		0	8 175
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	8 724 121	9 161 453
Lån til foretak i samme konsern	1, 4	2 135 833	9 582 833
Sum finansielle anleggsmidler		10 859 954	18 744 286
Sum anleggsmidler		10 859 954	18 752 461
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		86 971	66 971
Sum fordringer		86 971	66 971
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		546 003	66 177
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		546 003	66 177
Sum omløpsmidler		632 974	133 148
SUM EIENDELER		11 492 928	18 885 609



BAZA HOLDING AS
927 979 772

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	900 000	900 000
Annen innskutt egenkapital		2 853 929	2 853 929
Sum innskutt egenkapital		3 753 929	3 753 929
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 608 004	0
Udekket tap		0	-103 975
Sum opptjent egenkapital		2 608 004	-103 975
Sum egenkapital		6 361 933	3 649 954
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 125 425	5 505 085
Langsiktig konserngjeld	1, 6	0	7 225 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 125 425	12 730 085
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	1	0	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld		5 570	5 570
Sum kortsiktig gjeld		5 570	2 505 570
Sum gjeld		5 130 995	15 235 655
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 492 928	18 885 609

Fredrikstad, 29.08.2024

Cato Hansen
styrets leder

Oxana Hansen
varamedlem



BAZA HOLDING AS
927 979 772

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

Transaksjoner med datterselskaper

Salg av aksjer

Interngevinst på transaksjonene

3353334

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	7 082 833	9 582 833

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	4 947 000	7 225 000



BAZA HOLDING AS
927 979 772

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	2 500 000

Note 2 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	8 175	0
Skattekostnad	8 175	0
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	2 720 154	0
Permanente forskjeller	-3 081 668	0
Skattepliktig inntekt	-361 514	0

Note 3 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Fremførbart underskudd	-31 489	-393 003	361 514
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-31 489	-393 003	361 514
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	31 489	393 003	-361 514
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	-8 175	0	-8 175

Note 4 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	2 135 833
-----------------------------------------------------------------------	-----------

Note 5 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	30	30 000	900 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Cato Hansen	15	50,00	Ordinære
Oxana Hansen	15	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	30	100	



BAZA HOLDING AS
927 979 772

Note 6 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	3 227 125
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	5 125 425
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner er sikret med pant i selskapets aksjer

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



BAZA HOLDING AS
927 979 772

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 720 154	-112 050
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-3 081 668	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 520 000	2 438 599
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 881 514	2 326 549
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-3 519 000	9 161 453
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-7 447 000	9 582 833
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	10 966 000	-18 744 286
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	7 604 660	-12 730 085
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 604 660	12 730 085
= Netto endring i kontanter mv	479 826	-3 687 652
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	66 177	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	546 003	-3 687 652
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	546 003	66 177
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	546 003	66 177